2025 年１月８日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス

代表者名 代表取締役社長 成瀬 隆章

（コード番号：3538 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 経営戦略本部長 宇田川 宙

 （TEL.03-5730-0589）

Hyundai 基本合意書締結のお知らせ

  当社は、2024 年 12 月 24 日開催の臨時取締役会において、Hyundai Mobility Japan 株式会社と指定

し合意した九州（福岡県福岡市）・東北（宮城県仙台市）の包括契約および福岡県福岡市への出店につ

いて、基本合意書の締結を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 出店合意の目的

当社グループは、成長の柱であるM&A戦略として、「マルチブランド戦略」「ドミナント戦略」

を推進しております。この度、Hyundaiブランドの追加により、高い安全性と航続性能をもったさ

まざまなボディタイプのEVのラインアップを強化し、競争力向上を図ります。また、福岡エリアに

Hyundaiブランドを追加することで、マルチブランド化およびドミナント化をさらに強化し、福岡

エリアにおける自動車産業の脱炭素化に貢献することともに、業容の拡大と収益基盤の強化に取り

組んでまいります。

２． Hyundai Mobility Japan株式会社の概要

(１)商号 Hyundai Mobility Japan株式会社

(２)本店所在地 神奈川県横浜市西区みなとみらい3丁目3番3号 横浜コネクトスクエア9階

(３)代表者 代表取締役社長 七五三木 敏幸

(４)事業内容 自動車輸入販売

３． 業務開始について

2025 年 1 月 14 日（開業準備室）※店舗のオープンは 2025 年 3 月以降予定

４． 業績に与える影響

2025 年 6 月期の当社連結業績に与える影響については軽微であります。

以上